
S004P01MQC40

pod|e § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.( občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva")

Darovací smlouva

Penny Markét s.r.o.

se sídlem Počernická 257, 250 73 Radonice

IČ: 64945880

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42812

zastoupená: Jens Krieger, jednatel, a Radek Hovorka, jednatel

(dále jen „Dárce")

a

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: CZ 699001303

Zastoupeno: Liborem Střechou, starostou města

Č. účtu: 19-424671/0100

(dále jen „Obdarovaný")

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

A) Dárce má zájem poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši 500.000,- Kč, a to za účelem

pomoci obcím Hodonín, Lužice, Mikulčice, Moravská Nová Ves a Hrušky v souvislosti s živelní

pohromou -tornádem, ke které došlo dne 24.6.2021;

B) Obdarovaný má zájem dar přijmout a využít ho k účelu dle této Smlouvy;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY následovně:

I.

1. Dárce tímto poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun

českých) (dále jen „Dar") za účelem pomoci obcím Hodonín, Lužice, Mikulčice, Moravská Nová

Ves a Hrušky, a to v souvislosti s živelní pohromou tornádem, ke které došlo dne 24.6.2021

(dále jen „Účel"), a to do 31.12.2021. Dárce poskytne Obdarovanému Dar převedením Daru na

účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to po uzavření této Smlouvy, nejpozději

však do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy.

zavazuje Dar přijmout do svého vlastnictví a využít ho za výlučně za Účelem dle
2. Obdarovaný se

této Smlouvy.

3. Obdarovaný na

prostředky z Daru poskytl obcím uvedeným v čl. I odst. 1 této Smlouvy za účelem pomoci těmto

obcím po zásahu tornádem (jak je vymezeno v čl. I odst. 1 Smlouvy), a to vždy nejpozději do 14

základě žádosti Dárce doloží Dárci využití Daru na Účel tak, že Obdarovaný

dnů ode dne obdržení žádosti Dárce.

4. Obdarovaný prohlašuje, že účet č. 19-424671/0100 je účtem Obdarovaného. Obdarovaný se

zavazuje zajistit, aby třetí osoby (i osoby s přístupem k tomuto účtu) neužily prostředky z Daru

jakýmkoliv způsobem v rozporu s touto Smlouvou a/nebo jejím Účelem.



-

d';

II.

1. Vztahy, které tato Smlouva dále neupravuje, se řídí obecně závaznými právními předpisy.

2. Dárce bude z hlediska daňových zákonů postupovat v souladu s § 20, odst. 8 zákona 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuje jejich pravou a

svobodnou vůli a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž Dárce obdrží jedno vyhotovení a

Obdarovaný dvě vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti zveřejněním v Rejstříku smluv.

III.

, kteréusnesením č1. Smlouva byla schválena radou města dne

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

v dne.


